
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°Grado
“Folgòre da San Gimignano”

Cod. Fiscale 91006540529 / Distretto Scolastico n. 26 

Via D. Giachi n. 1 - 53037 SAN GIMIGNANO (SI)

e-mail: SIIC806004@ISTRUZIONE.IT - SIIC806004@PEC.ISTRUZIONE.IT

Tel.: 0577/940322-906719 Fax: 0577/940322

Sito Web Istituto

• Albo on-line

• Amministrazione Trasparente

• PON

Prof. Paolini Marco

OGGETTO: Decreto per incarico Collaudatore interno - Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2017-40

CUP: I27D18000300007 – CIG: 7710877100 – 77108792A6 - 771088144C 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 201420 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” di cui

all’avviso Prot. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015;

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali  sull’ordinamento  del  lavoro  alle  

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n° 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla  

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della legge 13  

luglio 2015 n° 107”; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto del 26/10/16 in cui sono stati approvati i criteri di valutazione da utilizzare per la

selezione degli esperti esterni; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei  e  il  

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il  Programma Operativo Nazionale 2014/20 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” di cui  

all’avviso Prot. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto del 27/10/2015, con la quale è stato approvato la partecipazione all’Avviso  

pubblico FSERPON per la realizzazione di ambienti digitali; 

VISTA la nota del MIUR Prot. AOODGEFID/31743 del 25/07/2017 di approvazione dell’intervento a valere sull’obiettivo  

10.8. - “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10. infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e 

per l’apprendimento delle competenze chiavi” – e il relativo finanziamento,  codice  identificativo  Progetto  

10.8.1.A3 – FESRPON – TO – 2017 – 40; 

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti;

RILEVATA la  necessità  da  impiegare  n.  1  esperto  per  l’attività  di  COLLAUDATORE nell’ambito  del  progetto  FESRPON

finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali;

VISTO l’Avviso per il reperimento per la figura di collaudatore Prot n. 150 del 14/01/2019;

VISTA che l’unica candidatura pervenuta è del Prof. Paolini Marco che ha già una comprovata esperienza in materia di  

progettazione,  installazione e collaudo di  laboratori  informatici  e/o  ambienti  di  apprendimento  di  supporto alla  

didattica;

DECRETA

di affidare in via definitiva

l’incarico di collaudatore al Prof. Paolini Marco, che dovrà essere svolto nel periodo tra la fine dei lavori della ditta vincitrice

dell’appalto e il 25/02/2019. La misura del compenso è stabilita in € 220,00 lordi onnicomprensivi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Marco Lisi




		2019-02-07T08:33:05+0100
	LISI MARCO




